

Motiveringar

Kultur- och fritidsutmärkelser 2017

Kulturstipendium 2017

Varbergs kommuns kulturstipendium tilldelas i år filmaren Albin Glasell med en summa om 10.000 kronor.

Motivering: Albin Glasell tilldelas stipendiet för sitt nyfikna, idérika och mångfacetterade arbete inom filmkonsten med Varberg som fond och inspirationskälla.

Varbergs kommuns kulturstipendium tilldelas i år filmarna Gustav och David Bengtsson med en summa om 10.000 kronor vardera.

Motivering: Gustav och David Bengtsson tilldelas stipendiet för sitt engagerade och realistiska filmskapande, som inte viker för att ta upp jobbiga och mörka ämnen.

Idrotts- och fritidsstipendium 2017

Varbergs kommuns idrotts- och fritidsstipendium tilldelas i år ultralöparen Yudith Hernandez Melgar med en summa om 15.000 kronor.

Motivering: Yudith Hernandez Melgar tilldelas stipendiet för sin personliga resa från amatör till proffs genom vilken hon kommit att bli en viktig förebild för andra människor och visar att allt är möjligt om bara viljan finns.

Hedersplakett kultur 2017

Varbergs kommuns hedersplakett inom kulturområdet tilldelas i år Kerstin Paradis Gustafsson för sitt mångåriga engagemang med att lyfta, utveckla och sprida den textila konsten.

Motivering: Kerstin Paradis Gustafssons har genom vördnad för äldre traditioner och nyfikenhet mot omvärlden utvecklat sitt eget konstnärskap, samtidigt som hon genom ett omfattande författarskap och föreningsengagemang bidragit till att föra den textila konsten vidare till kommande generationer.

Hedersplakett Idrott och fritid 2017

Varbergs kommuns hedersplakett inom områdena idrott och fritid tilldelas i år Alf-Inge Stjärnström för sin långa och engagerade gärning inom Varbergs BoIS Brottarklubb.

Motivering: Alf-Inge Stjärnström har under mer än ett halvt sekel varit en aktiv och drivande kraft inom brottningen, först genom sin egen idrottsliga karriär och därefter genom ett oförtrutet engagemang i föreningens verksamheter till gagn för barn och unga i Varbergs kommun.